(様式第１号)

年　　月　　日

○○子ども家庭センター　所長　様

住所
氏名
私、（養育里親氏名　　　　　　　　　　　　　　）
にかかる要保護児童の養育経験について、下記のとおりであることを証明願います。
記

１．里親種別　養育里親
２．里親認定年月日　　　　年　　月　　日（種別変更　　　　年　　月　　日）
３．要保護児童の養育期間等
	番号
	生年
	性別
	委託期間
	委託期間計

	１

	年　月　日～　　年　月　日
	　　年　　月

	２

	３

	４

	５

	期間合計
	　　年　　月

番号

年　　月　　日

○○　子ども家庭センター　所長　名

（養育里親氏名　　　　　　　　　　　　　　　　）

にかかる要保護児童の養育経験について、上記のとおりであることを証明します。